
Zarządzenie Nr 119/2011
Burmistrza Miasta i Gminy w Staszowie

z dnia 3 sierpnia 2011 roku

zmieniające Zarządzenie Nr 107/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 27 lipca

2011 roku w sprawie powołania Komisji do spisywania szkód powstałych 

w gospodarstwach rolnych oraz w infrastrukturze komunalnej w wyniku intensywnych 

opadów deszczu na terenie Miasta i Gminy Staszów

Na podstawie art.33 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U.Nr 142, poz. 1591 

z 200lr.) - zarządzam, co następuje:

Zmienianie ulega skład osobowy Gminnej Komisji do spisywania szkód powstałych 

w gospodarstwach rolnych poprzez powołanie w jej skład Pani Anny Banasiewicz.

§ 1

§2
Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


